ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Город Майкоп»
О протесте прокурора города Майкопа от 27.01.2026 № 1-32/Прдп6-26-20790002 на Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 23.06.2022 № 260-рс «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Город Майкоп»

Рассмотрев протест прокурора города Майкопа от 27.01.2026                      № 1-32/Прдп6-26-20790002 на Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 23.06.2022 № 260-рс «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Город Майкоп», в соответствии с Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Майкоп», Совет народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп»
РЕШИЛ:
1. Протест прокурора города Майкопа от 27.01.2026 № 1-32/Прдп6-26-20790002 на Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 23.06.2022 № 260-рс «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Город Майкоп» принять к рассмотрению.
2. Направить настоящее Решение Главе муниципального образования «Город Майкоп», прокурору города Майкопа.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Город Майкоп»

             А.Е. Джаримок
г. Майкоп
__ февраля 2026 года

№ __